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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
NextCell Pharma AB (publ) 
 

Tisdag den 10 februari 2026, hölls extra bolagsstämma i NextCell Pharma AB ("NextCell" eller ”Bolaget”). 
Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid den extra bolagsstämman. Samtliga beslut 
fattades med erforderlig majoritet. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till 
kallelsen till extra bolagsstämman samt fullständiga förslag till beslut, som tidigare har publicerats och 
finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.nextcellpharma.com. 
 

• Den extra bolagstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om riktad nyemission av högst 
15 000 000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 3 075 000 kronor. De nya 
aktierna emitteras till en kurs om 1 krona per aktie. Teckningskursen baserat på förhandlingar på 
armlängds avstånd med investerarna med utgångspunkt i den volymviktade genomsnittskursen 
(VWAP) innan offentliggörandet av den riktade emissionen och bedöms vara marknadsmässig. Rätt 
att teckna de nya aktierna tillkommer ett antal investerare som på förhand ingått 
teckningsåtaganden med Bolaget. 

 
För ytterligare information om NextCell, vänligen kontakta: 
Mathias Svahn, CEO 
Eric Gustafsson, CFO 
Tel: 08-735 5595 
E-mail: info@nextcellpharma.com 
Hemsida: www.nextcellpharma.com 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/15255207/ 
Twitter: https://twitter.com/NextCellPharma 
 

Certified Adviser 
RedEye AB är Certified Adviser.   
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.  
 

Om NextCell Pharma AB: 
NextCell Pharma är ett kliniskt fasbolag inom cellterapi som utvecklar ProTrans – en patenterad plattform 
baserad på allogena mesenkymala stromaceller (MSC) från navelsträng. Med hjälp av en egenutvecklad 
urvalsalgoritm levererar ProTrans optimerade cellpreparat anpassade för specifika indikationer. Vid typ 1-
diabetes har en enda infusion visat sig kunna bevara insulinproduktionen och bromsa sjukdomsförloppet i 
minst fem år. En fas III-studie planeras att inledas efter att en kommersiell partner har säkrats. ProTrans 
utvärderas även för andra autoimmuna och inflammatoriska sjukdomar. NextCells dotterbolag inkluderar 
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Cellaviva, Skandinaviens största privata stamcellsbank, samt QVance – Nordens första specialiserade 
leverantör av kvalitetstjänster för utvecklare av avancerade terapier. 
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